
 

 
Zarządzenie Nr 213.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 21 września 2023 roku 

 

 

w sprawie wydania przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Rzeszowie opinii dotyczącej 

możliwości wykupu obligacji komunalnych. 

 

      Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270) 

 

Burmistrz Boguchwały postanawia co następuje: 

 

§1.  1.Wystąpić do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii dotyczącej 

możliwości wykupu obligacji komunalnych przez Gminę Boguchwała w kwocie 8.000.000zl. 

2. Emisja obligacji komunalnych ma na celu uzyskanie środków na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, emisji obligacji komunalnych i przychodowych w 

kwocie 6.646.373,00zł oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

2.953.627,00zł. 

3. Okres wykupu obligacji przypada na lata 2025-2035r. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


